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موج گسترده محکومیت حمله رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق 
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 اقدام تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی
 با مجازات سختی مواجه می شود
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نمی شــود به اعمال و رفتار دشمن درجه یک ایران و 
مسلمانان تماشا کرد و گفت؛ قصد او آن است که ایران 
را وارد جنگ با خود کند پس نباید فریب آن را خورد!

روشن اســت که حمله به سفارت و کنسولگری ایران 
در دمشــق از ســوی یک رژیم جعلی ثالث، یک اقدام 
غیرقانونی و زیرپا گذاشــتن قوانین بین المللی است، 
اما نمی توان از رژیمی که ماهیت آن جعلی اســت و بر 
اساس یک نیرنگ و دسیسه تأسیس شده توقع داشت 

تا پایبند به قوانین بین المللی باشد.
رژیم صهیونیســتی 80 سال اســت که در فلسطین 
جنایــت می کند و جنایات این رژیــم نیز در چند ماه 
گذشــته در غزه به اوج خود رســیده و پس از سال ها 
فریب افکار عمومی، مردم جهان به ماهیت جنایتکارانه 
صهیونیست ها پی برده اند و درک کرده اند که اسرائیل 
یک رژیم جنایتکار و کودک کش است، موجی که علیه 
اسرائیل به راه افتاده تاکنون سابقه نداشته و دلیل ایجاد 

چنین موجی هم ایران است.
جمهوری اسلامی ایران با سیاست هایی که علیه رژیم 
صهیونیستی اتخاذ کرد توانســت به روشنگری افکار 
عمومی جهان نســبت به ماهیت اســرائیل اقدام کند 
و اکنــون دیدن حضور هزاران نفــر از مردم جهان در 
خیابان های شهرهای کشورهایی که دولت  آنها حامی 

رژیم جعلی اسرائیل هستند یک پیروزی است.
اســرائیل برای جبران شکست های بزرگی که از جبهه 
مقاومت خورده اســت،  با یک تصمیم غلط دســت به 
کاری زد که می تواند با واکنش درخور برای مجازات آن 

از سوی ایران و جبهه مقاومت همراه باشد.
قطعاً اقدامی که رژیم جعلی اسرائیل علیه کنسولگری 
ایران در دمشــق انجام داده اســت، نیازمند مجازات و 
پاسخ سنگین اســت و چنین نیز خواهد شد چرا که 
منطق سیاســی و نظامی هم نمی پذیرد دشمن ضربه 
بزند و طرف مقابل به تماشــا بنشیند و تنها به صدور 

پیام و بیانیه و تهدید و هشدار ختم شود.
برخی تحلیل ها بر این اعتقاد اســت که ورود ایران به 
جنگ با اسرائیل تبعات سنگینی برای کشور و منطقه 
خواهد داشــت و رژیم صهیونیستی با برنامه دست به 
اقدام علیه ایران زده اســت چرا که می خواهد ایران را 

تحریک به ورود به جنگ با خود کند.
نکته در این است که اسرائیل سال ها است که در حال 
نبرد با ایران اســت و رفته رفته این تقابل ابعاد تازه ای 
یافتــه، ایران توانایی، جرأت و جســارت آن را دارد که 
پاسخ سنگینی به اسرائیل بدهد. رژیم صهیونیستی در 
اندازه ای نیست که بتواند مقابل ایران مقاومت کند و با 
توجه به ظرفیت بالای موشکی که ایران دارد در همان 
ساعات اولیه زمینگیر و ظرف چند روز نابود خواهد شد.
اما این که بخواهد بزند و پاســخی دریافت نکند، این 
رژیــم را متوهم تر خواهد کــرد چرا که تصور می کند 

ایران توانایی پاسخ و واکنش ندارد.
زمانی که فرمانده کل قوا حضرت آیت الله خامنه ای در 
ســخنانی فرموده بودند دوران بزن در رویی تمام شده 
مفهوم این سخن اکنون معنا پیدا می کند و در صورت 
انجام عملیاتی علیه رژیم جعلی اســرائیل، اقدام ایران 

یک واکنش منطقی و عقلانی خواهد بود نه احساسی.
معادلات سیاسی و نظامی منطقه ای و بین المللی هم 
بر این امر اســتوار اســت که باید نســبت به اقدامات 
جنایتکارانــه و بر هم زننده امنیت و صلح منطقه ای و 

جهانی واکنش نشان داده شود.
نگرانی غرب و آمریکا از واکنش ایران چه دلیلی می تواند 
داشــته باشــد جز آن که می داند با پاســخ جمهوری 
اسلامی نسبت به تجاوز و جنایاتی که اسرائیل در حمله 
به کنســولگری ایران مرتکب شــده، این رژیم ساقط 
خواهد شــد و آمریکا هم می داند که اگر دخالت کند، 
آن نیز ضربات سختی را هم در منطقه و هم در خاک 
خود دریافت خواهد کرد پس سعی می کند ایران را به 

خویشتنداری فرا بخواند.
رژیم صهیونیســتی با اقدامی که انجام داد خود مجوز 

پاسخ و واکنش از سوی ایران را صادر کرد. 
برخی نگران افکار عمومی هســتند در حالی که افکار 
عمومی داخلی پاسخ ندادن ایران را یک ضعف می دانند 
و افکار عمومی جهان که اکنون با تظاهرات گســترده، 
خشم و تنفر خود را از رژیم اسرائیل نشان داده اند، این 
حق را به ایــران می دهند تا جنایتکار را مجازات کند. 
پاســخ ایران وحدت ملی و اقتدار کشور را بالا می برد. 
راهپیمای یروز جهانی قدس نیز با اقدام اسرائیل علیه 
ایران اهمیت ویژه ای یافته که با حضور گسترده مردم 
در ایران و دیگر کشــورهای جهان شکست دیگری به 

اسرائیل تحمیل خواهد کرد.

چشم انتظار مجازات اسرائیل

رئیس جمهور:

جنایت ناجوانمردانه صهیونیست ها 
بی پاسخ نخواهد ماند
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اخــبــار

پیام رهبر انقلاب برای شهادت سردار زاهدی و همرزمانشسرمقاله
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دو داعشی در قم دستگیر شدند 
دو عضــو یــک گروهک تکفیری با تلاش ســربازان امــام زمان)عج( ســپاه امام علی بن 

ابیطالب)ع( در قم دستیگر شدند.
ســربازان گمنام امام زمان )عج( ســپاه امام علی بن ابیطالب)ع( دو نفر از تروریست های 
وابســته به گروه تکفیری داعش خراســان را دســتگیر کرده اند. تصاویــر این دو فرد در 

گیت های ورودی حرم مطهر بانوی کرامت به ثبت رسیده است.

مقاومت لبنان پایگاه رژیم صهیونیستی را موشک باران کرد
مقاومت لبنان در ادامه پشــتیبانی و حمایت از فلســطین و مردم غزه، پایگاه این رژیم در 

اراضی اشغالی جنوب لبنان را موشک باران کرد.
به گزارش ایســنا، حزب الله لبنان ســه شنبه ۶ موشک به ســمت پایگاه »السماقه« رژیم 
صهیونیســتی در تپه های اشغالی »کفرشوبا« در جنوب لبنان شلیک کرد. حزب الله لبنان 
پیش از این هم گروه نظامیان دشــمن صهیونیســتی در پایگاه »البغدادی« را هدف قرار 
داده بود. مقاومت لبنان روز دوشــنبه همچنین پایگاه »الرویســات« رژیم صهیونیســتی 
را با تســلیحات موشــکی دو مرتبه هدف گرفت. نوار مرزی لبنان و شــمال سرزمین های 
اشــغالی فلســطین طی روزهای اخیر شاهد تشدید تنش بوده اســت و هم زمان مقامات 
رژیم صهیونیســتی به انجام حملات گســترده به لبنان تهدیــد کرده اند. حزب الله لبنان 
 تأکیــد دارد تــا زمــان پایان توقف جنــگ غزه، حملاتــش علیه رژیم صهیونیســتی را 

متوقف نمی کند.

ایران می تواند از خاک خود به سمت ما موشک شلیک کند
 »سیما شــاین« از مقامات پیشین سازمان جاسوســی رژیم صهیونیستی اذعان کرد که 
ایران قدرت پاسخ به جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری کشورمان در 

دمشق و به شهادت رساندن سردار زاهدی و همرزمان این شهید را دارد. 
به گزارش المیادین،شــاین ضمن تاکید بر قدرت ایران در به دردآوردن رژیم صهیونیستی 
و انجــام عملیات واکنش بزرگ، به مقامات این رژیم پیشــنهاد داد که این توانایی ایران 
را دســت کم نگیرند. این مقام پیشین موســاد بیان کرد: ایران اگر تصمیم به پاسخ بگیرد، 
توانایی اجرای آن را دارد و می تواند از خاک خود موشــک شــلیک کند. همچنین ایران 
می تواند پهپادهایی را بفرستد. شاین ادامه داد: ما نباید در توانایی های ایران تردید کنیم، 
زیرا در گذشــته دیده ایم که با ما چه کرده اند. ما نباید قدرت آن ها در واکنش را دست کم 

بگیریم، چرا که توانایی و انگیزه انجام آن را دارند.

 مجازات اسرائیل 
به دست دلاور مردان ایران
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m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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غرب به دنبال چیست؟
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دلایل نابودی کشاورزی ایران
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دولت در اوج فربگی! 
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 روزه هم می خوری
روزه خوار با حیا باش

یادداشت های روز
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خلاصه آگهی مزایده 

علی فتحی 
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمشهر

ت دوم
نوب

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمشهر در نظر دارد ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
زراعی )شالیزاری(  از موقوفه میرزا محمد ولی علی آبادی معروف به وزیر، به مساحت حدودی 
۱۵۰۰۰ )پانزده   هزار ( متر مربع واقع در قائمشهر کمربندی قائمشهر به بابل، جنب نیروی انتظامی، 
داخل کوچه را با مبلغ پایه جهت یک دوره کشت به مبلغ ۸۲۵.۰۰۰.۰۰۰ )هشتصد و بیست و پنج 

میلیون( ریال ، از طریق مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات اداری به قسمت اجارات اداره 

اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمشهر مراجعه نمایند.

حمایت های غرب از رژیم صهیونیستی همچنان در غزه فاجعه رقم می زند

 از  شهادت ۶۰۵۰ دانش آموز تا کشتار کارمندان »آشپزخانه جهانی«


